
Meeting regionale Allievi e Juniores
Donnas 15-16 maggio 2021
Organizzazione: C.R. Fidal Valle d'Aosta - Donnas

RISULTATI 16/05 -
18:41

100m Allieve e Junior F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:49 - Vento: 2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 414 MUSICA Agnese 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.72

2 2 457 BERTELLO Gaya 2003 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.76

3 3 384 NNACHI Great 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.82

4 5 571 FILIBERTI Lucrezia 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.15

5 6 322 CONTRAN Ilaria 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.16

6 1 198 TORCHIO Rachele 2005 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.30

Serie 2 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:52 - Vento: 1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 274 PETAGINE Francesca 2002 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.33

2 3 164 CAPONE Valentina 2005 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.59

3 5 576 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.61

4 6 545 VICARI Valentina 2004 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.65

5 2 605 CAVIGIOLI Giulia 2003 JF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.70

6 1 139 GIUSSANI Gaia 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.91

Serie 3 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:53 - Vento: 1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 103 ACCORNERO Lucrezia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.86

2 3 105 OTTONELLO Penelope 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 13.10

3 5 603 BARBIERI Giorgia 2004 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.26

4 2 594 FONTANA Elisabetta 2005 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 13.29

5 1 278 PATRUCCO Matilde 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.64

6 6 286 SORMANI Martina 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.89

Serie 4 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:56 - Vento: 1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 234 SANNINO Sofia 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.08

2 4 484 BONINO Federica 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.62

3 3 527 LAZZAROTTO Emma 2005 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.72

4 2 290 PICOZZI Margherita 2004 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.77

5 5 620 SULTAN Miruna Alexandra 2005 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 14.00

6 6 612 ISACCO Elisa 2004 AF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 14.01

Serie 5 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:58 - Vento: 1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 211 BORIO Giorgia 2004 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 14.01

2 4 610 SALVALAGGIO Giuliana 2005 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 14.06

3 2 549 TOCCHIO Francesca 2005 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.32

4 5 350 MERLO Benedetta 2005 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.00

5 6 262 NEGRATO Chiara 2005 AF NO053 PODISTICA ARONA 15.06

Serie 6 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 168 BISONE Aurora 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.41

2 6 181 CARIA Fabiana 2004 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.92

3 3 500 NECCO Nicole Carla 2004 AF TO002 SISPORT SSD 14.64

4 4 188 BIBAKI Jeanette 2005 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.99

5 2 454 MARIETTA Francesca 2004 AF TO002 SISPORT SSD 16.21

Serie 7 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:03 - Vento: 0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 514 DE NILE Nicole 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.37



2 4 121 CECCONI Simona 2004 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.58

3 5 225 PEPINO Sara 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.88

4 6 473 PUGLISI Silvia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 14.23

5 2 586 COTTURA Alice 2005 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.64

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 414 MUSICA Agnese 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.72 2.2 

2 2 457 BERTELLO Gaya 2003 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.76 2.2 

3 3 384 NNACHI Great 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.82 2.2 

4 5 571 FILIBERTI Lucrezia 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.15 2.2 

5 6 322 CONTRAN Ilaria 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.16 2.2 

6 1 198 TORCHIO Rachele 2005 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.30 2.2 

7 4 274 PETAGINE Francesca 2002 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.33 1.4 

8 3 164 CAPONE Valentina 2005 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.59 1.4 

9 5 576 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.61 1.4 

10 6 545 VICARI Valentina 2004 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.65 1.4 

11 2 605 CAVIGIOLI Giulia 2003 JF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.70 1.4 

12 4 103 ACCORNERO Lucrezia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.86 1.4 

13 1 139 GIUSSANI Gaia 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.91 1.4 

14 1 234 SANNINO Sofia 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.08 1.1 

15 3 105 OTTONELLO Penelope 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 13.10 1.4 

16 5 603 BARBIERI Giorgia 2004 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.26 1.4 

17 2 594 FONTANA Elisabetta 2005 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 13.29 1.4 

18 3 514 DE NILE Nicole 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.37 0.4 

19 5 168 BISONE Aurora 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.41 0.6 

20 4 121 CECCONI Simona 2004 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.58 0.4 

21 4 484 BONINO Federica 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.62 1.1 

22 1 278 PATRUCCO Matilde 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.64 1.4 

23 3 527 LAZZAROTTO Emma 2005 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.72 1.1 

24 2 290 PICOZZI Margherita 2004 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.77 1.1 

25 5 225 PEPINO Sara 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.88 0.4 

26 6 286 SORMANI Martina 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.89 1.4 

27 6 181 CARIA Fabiana 2004 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.92 0.6 

28 5 620 SULTAN Miruna Alexandra 2005 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 14.00 1.1 

29 6 612 ISACCO Elisa 2004 AF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 14.01 1.1 

29 3 211 BORIO Giorgia 2004 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 14.01 1.4 

31 4 610 SALVALAGGIO Giuliana 2005 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 14.06 1.4 

32 6 473 PUGLISI Silvia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 14.23 0.4 

33 2 549 TOCCHIO Francesca 2005 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.32 1.4 

34 3 500 NECCO Nicole Carla 2004 AF TO002 SISPORT SSD 14.64 0.6 

35 4 188 BIBAKI Jeanette 2005 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.99 0.6 

36 5 350 MERLO Benedetta 2005 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.00 1.4 

37 6 262 NEGRATO Chiara 2005 AF NO053 PODISTICA ARONA 15.06 1.4 

38 2 586 COTTURA Alice 2005 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.64 0.4 

39 2 454 MARIETTA Francesca 2004 AF TO002 SISPORT SSD 16.21 0.6 

200m Allieve e Junior F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:15 - Vento: 2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 572 FILIBERTI Lucrezia 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 25.02

2 5 323 CONTRAN Ilaria 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 25.20

3 3 163 CAPONE Valentina 2005 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.52

4 6 199 TORCHIO Rachele 2005 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 25.77

5 2 546 VICARI Valentina 2004 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 25.99

6 1 104 ACCORNERO Lucrezia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.29

Serie 2 Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:17 - Vento: 2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 120 PAOLUCCI Maddaleena 2005 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.54

2 5 273 PETAGINE Francesca 2002 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.68

3 6 308 DOTTI Virginia 2004 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25.82



4 4 539 PASTORE Annalisa 2005 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 25.82

5 1 577 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.10

6 2 194 RABEZZANA Chiara 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 26.92

Serie 3 Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:20 - Vento: 2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 595 FONTANA Elisabetta 2005 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 27.18

2 5 241 DEMARIA Matilde 2005 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 27.44

3 2 169 BISONE Aurora 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 27.55

4 4 419 PAUTASSO Arianna Ismene 2003 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.83

5 6 316 CECCONI Simona 2004 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 28.49

Serie 4 Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:23 - Vento: 2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 604 BARBIERI Giorgia 2004 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 27.61

2 3 485 BONINO Federica 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.94

3 5 233 BERTAINA Anna 2005 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 29.27

4 2 252 CRIFO' Sara 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 30.48

5 6 351 MERLO Benedetta 2005 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 30.55

Serie 5 Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:26 - Vento: 3.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 113 LEONANGELI Giulia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.49

2 6 271 TAGGI Francesca 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 27.96

3 5 601 CAVALCHINO Chiara 2003 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 28.21

4 4 210 VIETTI Martina 2004 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 30.01

5 3 217 BRESSY Kay 2002 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 30.61

Serie 6 Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:29 - Vento: 2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 404 VIANELLI Clarissa 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 25.82

2 5 406 VIANELLI Martina 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 27.71

3 4 474 MOUHOMBA Lesliey 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 27.88

4 2 498 PALUMBO Giorgia 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 28.01

5 6 611 SALVALAGGIO Giuliana 2005 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 29.19

Serie 7 Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:31 - Vento: 2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 609 GENESINI Elisa 2005 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 28.08

2 6 297 RIGOTTI Camilla 2005 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 28.87

3 4 182 CARIA Fabiana 2004 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 29.17

4 2 613 ISACCO Elisa 2004 AF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 29.35

5 5 209 SCATTONE Francesca 2004 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 32.06

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 572 FILIBERTI Lucrezia 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 25.02 2.0 

2 5 323 CONTRAN Ilaria 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 25.20 2.0 

3 3 163 CAPONE Valentina 2005 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.52 2.0 

4 3 120 PAOLUCCI Maddaleena 2005 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.54 2.0 

5 5 273 PETAGINE Francesca 2002 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.68 2.0 

6 6 199 TORCHIO Rachele 2005 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 25.77 2.0 

7 6 308 DOTTI Virginia 2004 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25.82 2.0 

7 3 404 VIANELLI Clarissa 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 25.82 2.3 

9 4 539 PASTORE Annalisa 2005 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 25.82 2.0 

10 2 546 VICARI Valentina 2004 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 25.99 2.0 

11 1 577 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.10 2.0 

12 1 104 ACCORNERO Lucrezia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.29 2.0 

13 2 194 RABEZZANA Chiara 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 26.92 2.0 

14 3 595 FONTANA Elisabetta 2005 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 27.18 2.5 

15 5 241 DEMARIA Matilde 2005 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 27.44 2.5 

16 2 113 LEONANGELI Giulia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.49 3.4 

17 2 169 BISONE Aurora 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 27.55 2.5 

18 4 604 BARBIERI Giorgia 2004 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 27.61 2.1 



19 5 406 VIANELLI Martina 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 27.71 2.3 

20 4 419 PAUTASSO Arianna Ismene 2003 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.83 2.5 

21 4 474 MOUHOMBA Lesliey 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 27.88 2.3 

22 6 271 TAGGI Francesca 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 27.96 3.4 

23 2 498 PALUMBO Giorgia 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 28.01 2.3 

24 3 609 GENESINI Elisa 2005 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 28.08 2.7 

25 5 601 CAVALCHINO Chiara 2003 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 28.21 3.4 

26 6 316 CECCONI Simona 2004 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 28.49 2.5 

27 6 297 RIGOTTI Camilla 2005 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 28.87 2.7 

28 3 485 BONINO Federica 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.94 2.1 

29 4 182 CARIA Fabiana 2004 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 29.17 2.7 

30 6 611 SALVALAGGIO Giuliana 2005 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 29.19 2.3 

31 5 233 BERTAINA Anna 2005 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 29.27 2.1 

32 2 613 ISACCO Elisa 2004 AF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 29.35 2.7 

33 4 210 VIETTI Martina 2004 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 30.01 3.4 

34 2 252 CRIFO' Sara 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 30.48 2.1 

35 6 351 MERLO Benedetta 2005 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 30.55 2.1 

36 3 217 BRESSY Kay 2002 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 30.61 3.4 

37 5 209 SCATTONE Francesca 2004 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 32.06 2.7 

400m Allieve e Junior F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 444 INGENITO Giulia 2004 AF TO002 SISPORT SSD 58.65

2 3 405 VIANELLI Clarissa 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 58.91

3 6 625 BORTOLIN Marta 2002 JF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:00.22

4 5 258 CARTA Giada Nancy 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:00.72

5 2 141 GIANNATTASIO Clarissa 2003 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:01.76

Serie 2 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 475 MOUHOMBA Lesliey 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:01.91

2 4 333 GALANTE Federica 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:03.03

3 5 159 BARENGHI Bianca Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:03.77

4 6 499 PALUMBO Giorgia 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:06.38

5 2 631 BIANCHI Matilde 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:07.16

Serie 3 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 335 PREVE Virginia 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:05.58

2 3 602 CAVALCHINO Chiara 2003 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:07.19

3 4 183 VALLET Sophie 2005 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:12.63

4 2 294 DAMNOTTI Alessia 2002 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:19.68

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 444 INGENITO Giulia 2004 AF TO002 SISPORT SSD 58.65

2 3 405 VIANELLI Clarissa 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 58.91

3 6 625 BORTOLIN Marta 2002 JF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:00.22

4 5 258 CARTA Giada Nancy 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:00.72

5 2 141 GIANNATTASIO Clarissa 2003 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:01.76

6 3 475 MOUHOMBA Lesliey 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:01.91

7 4 333 GALANTE Federica 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:03.03

8 5 159 BARENGHI Bianca Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:03.77

9 5 335 PREVE Virginia 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:05.58

10 6 499 PALUMBO Giorgia 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:06.38

11 2 631 BIANCHI Matilde 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:07.16

12 3 602 CAVALCHINO Chiara 2003 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:07.19

13 4 183 VALLET Sophie 2005 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:12.63

14 2 294 DAMNOTTI Alessia 2002 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:19.68



800m Allieve e Junior F
SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 339 ZUCCO Anastasia 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:19.46

2 3I 370 MANCINO Giorgia 2002 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:22.65

3 5I 378 ROSSI DE GIULI Myriam 2003 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:27.95

4 2I 366 CHATIBI Fatima Azahra 2005 AF TO002 SISPORT SSD 2:29.84

5 6I 375 PETAGINE Giorgia 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:33.49

6 4E 367 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:42.80

7 3E 369 GHIONE Marta 2002 JF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:44.70

8 5E 374 PANDOLFINI Silvia 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:45.35

9 1I 371 MASTRANGELO Fabiana 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:45.63

Serie 2 Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4E 373 MIGLIETTI Letizia 2005 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:22.90

2 6I 342 ZULLO Arianna 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:38.73

3 3I 368 COSENTINO Erika 2003 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 2:42.21

4 4I 383 BOLLA Alessia 2002 JF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:45.45

5 3E 376 QUAGLIA Agnese 2005 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:49.99

6 1I 384 CALDERARO Beatrice 2003 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:51.27

7 2I 379 VALLET Sophie 2005 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:53.27

8 5I 380 VICINI Greta 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2:56.93

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 339 ZUCCO Anastasia 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:19.46

2 3I 370 MANCINO Giorgia 2002 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:22.65

3 4E 373 MIGLIETTI Letizia 2005 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:22.90

4 5I 378 ROSSI DE GIULI Myriam 2003 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:27.95

5 2I 366 CHATIBI Fatima Azahra 2005 AF TO002 SISPORT SSD 2:29.84

6 6I 375 PETAGINE Giorgia 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:33.49

7 6I 342 ZULLO Arianna 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:38.73

8 3I 368 COSENTINO Erika 2003 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 2:42.21

9 4E 367 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:42.80

10 3E 369 GHIONE Marta 2002 JF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:44.70

11 5E 374 PANDOLFINI Silvia 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:45.35

12 4I 383 BOLLA Alessia 2002 JF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:45.45

13 1I 371 MASTRANGELO Fabiana 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:45.63

14 3E 376 QUAGLIA Agnese 2005 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:49.99

15 1I 384 CALDERARO Beatrice 2003 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:51.27

16 2I 379 VALLET Sophie 2005 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:53.27

17 5I 380 VICINI Greta 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2:56.93

1500m Allieve e Junior F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 350 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:54.18

2 345 MICHIELI Greta 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:57.85

3 343 CHANNOUFI Amira 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 5:00.44

4 349 SEGOR Laura 2003 JF AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 5:12.24

5 348 ROSSETTO Marta 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:38.41

6 346 MOSCA Silvia 2002 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5:47.98

7 344 MASTRANGELO Fabiana 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6:03.49

3000m Allieve e Junior F

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 354 PIANA Alice 2003 JF VB058 SPORT PROJECT VCO 10:25.66

2 353 BICEGO PALESA Matilde G 2003 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11:14.61

3 352 MASSARA Martina 2004 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11:21.51

3000 siepi H76 Junior F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 357 MARSENGO Eloisa 2003 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11:17.15

2 356 BICEGO PALESA Lucrezia 2003 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12:27.00

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:24 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 426 BERGA Claudia 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.24

2 4 213 CARPINELLO Beatrice 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15.36

3 2 531 MORESCO Sarah 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 15.64

4 5 418 GILLONE Chiara 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15.98

5 6 628 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 17.37

Serie 2 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:26 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 472 GIURIATO Alessia Maria 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.49

2 5 314 GAMBA Veronica 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.12

3 2 277 PATRUCCO Matilde 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 17.36

4 3 331 ROSSI Marta Caterina 2004 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 17.93

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 426 BERGA Claudia 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.24 -0.1 

2 4 213 CARPINELLO Beatrice 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15.36 -0.1 

3 2 531 MORESCO Sarah 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 15.64 -0.1 

4 5 418 GILLONE Chiara 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15.98 -0.1 

5 4 472 GIURIATO Alessia Maria 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.49 -0.1 

6 5 314 GAMBA Veronica 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.12 -0.1 

7 2 277 PATRUCCO Matilde 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 17.36 -0.1 

8 6 628 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 17.37 -0.1 

9 3 331 ROSSI Marta Caterina 2004 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 17.93 -0.1 

100 Hs H 84-8.50 Junior F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:19 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 102 TRAVERSO Tiziana 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.91

2 5 192 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 16.49

3 6 338 COTTINO Micol 2003 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 16.76

4 3 121 MARTINELLI Giorgia 2003 JF TO002 SISPORT SSD 17.25

5 2 593 CAPPAI Alessia 2002 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 22.87

400 Hs H 76 Allieve e Junior F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 4 120 CAVO Ludovica 2004 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1:01.87
2 2 443 INGENITO Giulia 2004 AF TO002 SISPORT SSD 1:02.90

3 3 101 TRAVERSO Tiziana 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:05.55

4 5 229 GHIBAUDO Giorgia 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:06.27

5 1 423 ACCOMO Gaia 2002 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:07.99

 6 160 BARENGHI Bianca Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNF

Serie 2 Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 315 GAMBA Veronica 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:10.24

2 4 431 DE' SPERATI Gaia 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:12.08

3 3 425 AMBROGIO Matilda 2005 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:12.57

4 6 205 POGGIO Matilde 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1:15.96

 5 298 BORELLO Ilary 2002 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 120 CAVO Ludovica 2004 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1:01.87

2 2 443 INGENITO Giulia 2004 AF TO002 SISPORT SSD 1:02.90

3 3 101 TRAVERSO Tiziana 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:05.55

4 5 229 GHIBAUDO Giorgia 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:06.27

5 1 423 ACCOMO Gaia 2002 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:07.99

6 2 315 GAMBA Veronica 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:10.24

7 4 431 DE' SPERATI Gaia 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:12.08

8 3 425 AMBROGIO Matilda 2005 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:12.57

9 6 205 POGGIO Matilde 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1:15.96

 6 160 BARENGHI Bianca Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNF

 5 298 BORELLO Ilary 2002 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS

Salto in alto Allieve e Junior F

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 269 FORNAROLI Francesca 2005 AF NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1.57

1.25 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59                      

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                      

2 140 GIANNATTASIO Clarissa 2003 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.57

1.25 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59                      

  -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX                      

3 200 PARIGI Federica 2003 JF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1.55

1.25 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59                      

  -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                      

3 165 ISABEL Denise 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.55

1.25 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57                       

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                       

5 547 VILLANOVA Marta 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.53

1.25 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55                        

  -   O   O   O   XXO   O   XXX                        

6 193 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.40

1.25 1.30 1.40 1.45                           

  -   O   XO   XXX                           

7 597 FORTUNA Viola 2005 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.30

1.25 1.30 1.40                            

  O   XO   XXX                            

8 218 DOTTA Celeste 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.30

1.25 1.30 1.40                            

  XO   XO   XXX                            

Salto con l'asta Allieve e Junior F

SERIE - RISULTATI
Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 17:00 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 534 GELMOTTO Giulia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 3.80

1.90 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.65 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXO   -   -   XXX          

2 299 BORELLO Ilary 2002 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.10

1.90 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                   

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                   

3 438 BAVA Elisa 2004 AF TO002 SISPORT SSD 2.80

1.90 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                      

  -   -   -   -   -   XXO   XXO   O   XXX                      

4 240 DEMARIA Matilde 2005 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2.80

1.90 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                      

  -   XO   O   O   O   XXO   XXO   O   XXX                      

5 629 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 2.70

1.90 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                      

  -   -   -   -   -   XO   O   -   XXX                      

6 590 OPPEZZO Giorgia 2002 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2.60

1.90 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70                        

  -   -   -   O   -   O   XXX                        

7 578 AGLIAUDI Adelaide 2002 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2.20

1.90 2.00 2.20 2.40                           

  O   O   XXO   XXX                           

 467 FORNARIS Laura 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS

                              

                              

Salto in lungo Allieve e Junior F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 18:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 106 OTTONELLO Penelope 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4.68

1°: 4.42 2°: 4.68 3°: X            

 -1.9  -1.0           

2 219 DOTTA Celeste 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.51

1°: 4.04 2°: 4.08 3°: 4.51            

 -2.3  -2.6  -2.4         

3 459 LAZZAROTTO Francesca 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.46

1°: X 2°: 4.46 3°: 4.13            

   -1.1  -2.0         

4 450 CAMILLI Alice 2004 AF TO002 SISPORT SSD 4.44

1°: 4.44 2°: 4.25 3°: 4.30            

 -0.3  -2.1  -2.3         

5 468 FORNARIS Laura 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4.41

1°: 4.18 2°: 4.35 3°: 4.41            

 -2.0  -0.6  -1.5         

6 178 BRUNOD Fabienne 2004 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.40

1°: X 2°: 4.40 3°: 4.37  4°: 4.22 5°: 4.16 6°: 4.17  

   -1.2  -1.4   -3.5  -2.8  -2.8  

7 155 PARIS Silvia 2004 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.33

1°: X 2°: 4.22 3°: 4.33  4°: X 5°: X 6°: X  

   -1.5  -2.9         

8 189 BIBAKI Jeanette 2005 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.22

1°: 4.22 2°: 4.08 3°: 4.21  4°: 3.23 5°: X 6°: 3.84  

 -1.8  -2.5  -1.5   -4.5    -2.3  

9 344 COTZA Miriam 2005 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.19

1°: 3.72 2°: 4.11 3°: 4.19            

 -1.5  -2.3  -2.6         

10 288 CARIELLO Beatrice 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.04

1°: 4.04 2°: 3.91 3°: X            

 -1.6  -1.1           

11 287 SORMANI Martina 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.01



1°: 3.90 2°: 3.82 3°: 4.01            

 -2.4  -2.2  -3.5         

12 550 TOCCHIO Francesca 2005 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.85

1°: 3.72 2°: 3.64 3°: 3.85            

 -0.5  -1.6  -1.9         

13 596 FORTUNA Viola 2005 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3.84

1°: X 2°: 3.78 3°: 3.84            

   -1.9  -2.6         

14 480 PAGLIASSOTTO Valeria 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.41

1°: 3.39 2°: 3.41 3°: X            

 -1.1  -2.9           

Serie 2 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 385 NNACHI Great 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 5.41

1°: 5.41 2°: 5.39 3°: X  4°: - 5°: - 6°: -  

 -2.2  -2.9           

2 532 MORESCO Sarah 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 5.41

1°: X 2°: X 3°: 5.35  4°: 5.17 5°: 5.41 6°: 5.24  

     -1.8   -2.9  -1.7  -1.3  

3 409 COMOLLO Elena 2004 AF TO002 SISPORT SSD 5.27

1°: 5.13 2°: 4.44 3°: 4.31  4°: 4.41 5°: 5.27 6°: 4.92  

 -2.7  -3.4  -2.2   -3.4  -1.5  -2.8  

4 427 BERGA Claudia 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.25

1°: 5.25 2°: X 3°: 5.04  4°: 4.90 5°: 5.01 6°: 4.78  

 -2.2    -3.0   -3.0  -1.6  -1.8  

5 439 FRANCESCONI Greta 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.97

1°: 4.97 2°: 4.82 3°: 4.60  4°: 4.12 5°: X 6°: X  

 -3.3  -2.9  -2.6   -1.5      

6 138 GIUSSANI Gaia 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.93

1°: 4.88 2°: 4.93 3°: 4.85  4°: X 5°: 4.84 6°: X  

 -2.9  -2.4  -2.8     -2.7    

7 435 KRATTER Isotta 2005 AF TO002 SISPORT SSD 4.79

1°: X 2°: 4.58 3°: 4.79  4°: X 5°: 4.72 6°: X  

   -2.8  -0.5     -3.3    

8 528 LAZZAROTTO Emma 2005 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.73

1°: 4.59 2°: 4.73 3°: X  4°: - 5°: - 6°: -  

 -1.7  -1.4           

9 515 DE NILE Nicole 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.70

1°: 4.70 2°: 4.39 3°: 4.56  4°: X 5°: 4.48 6°: 4.58  

 -1.9  -3.2  -1.8     -1.4  -1.5  

10 195 RABEZZANA Chiara 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.68

1°: X 2°: X 3°: 4.68            

     -5.2         

11 407 VIANELLI Martina 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.67

1°: 4.67 2°: 4.41 3°: 4.47            

 -2.6  -3.0  -2.5         

12 147 BASTRENTAZ Francesca 2005 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.66

1°: 4.57 2°: 4.66 3°: 4.27  4°: 4.40 5°: 4.58 6°: X  

 -3.2  -2.1  -2.9   -4.7  -2.3    

13 494 BASSINO Greta 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.61

1°: 4.61 2°: 4.49 3°: 4.53            

 -2.3  -0.9  -1.8         

14 327 GIGLIOLI Carola 2004 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.50

1°: 4.50 2°: X 3°: 4.48            

 -2.9    -1.6         

15 167 MERCURIO Rebecca 2005 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.41

1°: 4.36 2°: 4.05 3°: 4.41  4°: X 5°: 4.14 6°: 4.15  

 -2.3  -3.2  -2.2     -3.2  -3.6  

 270 FORNAROLI Francesca 2005 AF NO002 AMATORI MASTERS NOVARA DNS

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento



1 385 NNACHI Great 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 5.41 -2.2

2 532 MORESCO Sarah 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 5.41 -1.7

3 409 COMOLLO Elena 2004 AF TO002 SISPORT SSD 5.27 -1.5

4 427 BERGA Claudia 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.25 -2.2

5 439 FRANCESCONI Greta 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.97 -3.3

6 138 GIUSSANI Gaia 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.93 -2.4

7 435 KRATTER Isotta 2005 AF TO002 SISPORT SSD 4.79 -0.5

8 528 LAZZAROTTO Emma 2005 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.73 -1.4

9 515 DE NILE Nicole 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.70 -1.9

10 106 OTTONELLO Penelope 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4.68 -1.0

11 195 RABEZZANA Chiara 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.68 -5.2

12 407 VIANELLI Martina 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.67 -2.6

13 147 BASTRENTAZ Francesca 2005 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.66 -2.1

14 494 BASSINO Greta 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.61 -2.3

15 219 DOTTA Celeste 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.51 -2.4

16 327 GIGLIOLI Carola 2004 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.50 -2.9

17 459 LAZZAROTTO Francesca 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.46 -1.1

18 450 CAMILLI Alice 2004 AF TO002 SISPORT SSD 4.44 -0.3

19 167 MERCURIO Rebecca 2005 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.41 -2.2

20 468 FORNARIS Laura 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4.41 -1.5

21 178 BRUNOD Fabienne 2004 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.40 -1.2

22 155 PARIS Silvia 2004 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.33 -2.9

23 189 BIBAKI Jeanette 2005 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.22 -1.8

24 344 COTZA Miriam 2005 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.19 -2.6

25 288 CARIELLO Beatrice 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.04 -1.6

26 287 SORMANI Martina 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.01 -3.5

27 550 TOCCHIO Francesca 2005 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.85 -1.9

28 596 FORTUNA Viola 2005 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3.84 -2.6

29 480 PAGLIASSOTTO Valeria 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.41 -2.9

 270 FORNAROLI Francesca 2005 AF NO002 AMATORI MASTERS NOVARA DNS  

Salto triplo Allieve e Junior F

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 410 COMOLLO Elena 2004 AF TO002 SISPORT SSD 11.52

1°: 11.21 2°: 10.88 3°: 10.82  4°: 10.71 5°: 11.01 6°: 11.52  

 +4.1  +3.3  +3.1   +3.7  +2.6  +4.2  

2 259 CARTA Giada Nancy 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.02

1°: 10.70 2°: 11.02 3°: 10.89  4°: 10.91 5°: X 6°: 10.46  

 +2.4  +3.5  +1.9   +2.5    +3.6  

3 146 BASTRENTAZ Francesca 2005 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.78

1°: 10.08 2°: X 3°: 9.79  4°: 10.10 5°: X 6°: 10.78  

 +4.4    +4.1   +2.1    +2.8  

4 402 LISA Agnese 2003 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.59

1°: 10.21 2°: 10.59 3°: 10.26  4°: 10.35 5°: 10.46 6°: 10.54  

 +4.5  +5.1  +3.6   +3.4  +2.3  +3.0  

5 451 CAMILLI Alice 2004 AF TO002 SISPORT SSD 10.31

1°: 10.31 2°: 10.01 3°: 10.15  4°: 10.05 5°: X 6°: 10.11  

 +3.7  +2.5  +3.1   +2.6    +4.4  

6 328 GIGLIOLI Carola 2004 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.26

1°: X 2°: 10.13 3°: 9.93  4°: 9.71 5°: X 6°: 10.26  

   +2.7  +4.2   +5.3    +4.2  

7 156 PARIS Silvia 2004 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.22

1°: X 2°: 10.22 3°: 10.16  4°: 10.19 5°: X 6°: 10.09  

   +3.4  +3.8   +4.5    +3.7  

8 179 BRUNOD Fabienne 2004 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.96

1°: X 2°: X 3°: 9.96  4°: X 5°: X 6°: X  

     +4.0         

9 201 TRAVASINO Lucia 2004 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.83

1°: X 2°: 9.79 3°: 9.59  4°: 9.63 5°: 9.59 6°: 9.83  

   +3.5  +2.4   +4.2  +4.0  +5.1  



Peso Kg 4 Juniores F

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 304 VERTERAMO Sara 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.75

1°: 12.99 2°: 12.97 3°: 13.32  4°: 13.75 5°: X 6°: X  

2 392 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 JF TO002 SISPORT SSD 11.07

1°: 10.95 2°: 11.07 3°: 10.79  4°: 10.59 5°: X 6°: X  

3 185 JUGLAIR Alessia 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.17

1°: 6.92 2°: 8.17 3°: 6.95  4°: 6.90 5°: 7.00 6°: 6.59  

Peso Kg 3 Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 214 CARPINELLO Beatrice 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.07

1°: 13.07 2°: 12.61 3°: 12.43  4°: 12.55 5°: 12.14 6°: 12.67  

2 291 EMOVON Luisa Nosayawe 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.02

1°: 12.07 2°: 12.49 3°: 12.96  4°: 13.02 5°: 12.48 6°: 12.79  

3 476 ZANETTI Ilaria 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.76

1°: 12.67 2°: 11.38 3°: 12.76  4°: 11.85 5°: 11.10 6°: X  

4 479 FAILLACI Marta 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.47

1°: 7.73 2°: 9.01 3°: 9.17  4°: 9.69 5°: 9.46 6°: 10.47  

5 364 BERMOND DES AMBROIS Emm 2004 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.27

1°: 8.75 2°: 8.49 3°: 8.39  4°: 8.29 5°: 9.27 6°: 8.04  

6 172 GAGLIARDI Letizia 2004 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.79

1°: 8.79 2°: 8.49 3°: 8.33  4°: 8.23 5°: 8.01 6°: 7.54  

7 536 GIAU Lara 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.77

1°: 8.77 2°: 8.54 3°: 8.47  4°: 8.59 5°: 8.75 6°: 7.73  

8 615 GALASSO Caterina 2005 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.73

1°: 8.73 2°: 8.20 3°: 8.39  4°: 8.17 5°: 7.88 6°: 8.24  

Disco Kg 1 Allieve e Junior F

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 390 BERTIN Anna 2003 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 41.97

1°: 39.50 2°: X 3°: 39.77  4°: X 5°: X 6°: 41.97  

2 391 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 JF TO002 SISPORT SSD 36.26

1°: 33.82 2°: 36.01 3°: 35.74  4°: 36.26 5°: X 6°: X  

3 477 ZANETTI Ilaria 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 34.94

1°: 31.55 2°: X 3°: 33.74  4°: 32.38 5°: X 6°: 34.94  

4 318 GRAMAGLIA Valentina 2003 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 34.92

1°: X 2°: 32.50 3°: 34.92  4°: 34.43 5°: 33.84 6°: 28.88  

5 412 BOSIA Matilde 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 28.36

1°: 27.72 2°: X 3°: 27.97  4°: 28.10 5°: 28.36 6°: 27.65  

6 109 GAGGERO Beatrice 2004 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 24.14

1°: 21.64 2°: 20.70 3°: 22.59  4°: 24.14 5°: 16.66 6°: 21.03  

7 186 JUGLAIR Alessia 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 22.57

1°: 22.00 2°: X 3°: 22.57  4°: 21.52 5°: 18.97 6°: 21.61  

8 464 MERLO Chiara 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 20.75

1°: X 2°: X 3°: 19.45  4°: 20.75 5°: 19.48 6°: 19.49  

9 363 PELIZZARI Giulia 2003 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 17.37

1°: 12.11 2°: 15.49 3°: X  4°: 16.65 5°: X 6°: 17.37  

10 417 BIANCO Elena Maria madd 2003 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 17.14
1°: 14.04 2°: 15.93 3°: 16.50  4°: X 5°: 13.38 6°: 17.14  



11 207 ROGOLINO Elisabetta 2004 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 15.06

1°: 12.72 2°: 15.06 3°: X  4°: X 5°: 12.86 6°: X  

12 204 CELLINO Matilde 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 14.85

1°: 11.72 2°: 14.35 3°: 12.93  4°: 12.60 5°: 14.85 6°: 14.08  

Martello Kg 3 Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 292 EMOVON Luisa Nosayawe 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 46.53

1°: 31.49 2°: 33.73 3°: 37.43  4°: 46.53 5°: X 6°: X  

2 478 FAILLACI Marta 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 44.46

1°: 44.46 2°: 38.17 3°: X  4°: 43.21 5°: X 6°: 41.85  

3 482 AMERIO Giorgia 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 43.68

1°: 42.88 2°: 43.68 3°: 40.90  4°: 40.80 5°: X 6°: 40.31  

4 117 CAVANNA Ilaria 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 41.04

1°: 39.95 2°: 41.04 3°: X  4°: 36.88 5°: 38.36 6°: X  

5 175 DAL MUT Christine 2005 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 40.45

1°: 38.43 2°: 40.45 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

6 413 BOSIA Matilde 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 36.75

1°: 36.41 2°: X 3°: 36.75  4°: 35.54 5°: 31.02 6°: 36.02  

7 131 ZOPPO RONZERO Sofia 2004 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 33.99

1°: 32.48 2°: 33.01 3°: 33.99  4°: X 5°: 31.18 6°: X  

8 110 BONETTO Sofia 2005 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 32.67

1°: 26.89 2°: 30.77 3°: 32.18  4°: 27.11 5°: 27.16 6°: 32.67  

9 115 DEFRANCESCO Camilla 2004 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 28.96

1°: X 2°: X 3°: 26.44  4°: X 5°: 20.68 6°: 28.96  

10 535 GIAU Lara 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 19.39

1°: 19.39 2°: 17.71 3°: 18.17  4°: 15.65 5°: 16.22 6°: X  

11 226 PEPINO Sara 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75  

1°: X 2°: X 3°: X            

Giavellotto Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 365 BERMOND DES AMBROIS Emm 2004 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 30.84

1°: X 2°: 30.33 3°: 26.62  4°: 30.69 5°: 29.79 6°: 30.84  

2 332 ROSSI Marta Caterina 2004 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 29.12

1°: 26.41 2°: 26.63 3°: 25.88  4°: 29.12 5°: 28.39 6°: 26.68  

3 114 VIOTTI Irene 2004 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 24.40

1°: 22.09 2°: 23.00 3°: X  4°: 22.43 5°: 24.40 6°: 23.16  

4 202 TRAVASINO Lucia 2004 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 19.84

1°: 18.19 2°: 17.92 3°: 19.84  4°: 13.18 5°: 17.83 6°: 15.92  

5 608 FERRO Elisa 2004 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 18.25

1°: 16.67 2°: 14.87 3°: 16.23  4°: 15.30 5°: 18.25 6°: 11.20  

6 465 MERLO Chiara 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 16.10

1°: X 2°: X 3°: 16.10  4°: X 5°: 15.33 6°: X  

7 272 TAGGI Francesca 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.12

1°: X 2°: 11.69 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 13.12  

8 253 CRIFO' Sara 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.91

1°: X 2°: 8.44 3°: 9.91  4°: 8.63 5°: 8.26 6°: -  

Giavellotto Gr600 Junior F

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 389 BERTIN Anna 2003 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 38.69

1°: 38.69 2°: 33.46 3°: 33.90  4°: 35.52 5°: 31.74 6°: 31.82  

2 525 FURESI Emanuela 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 35.01

1°: X 2°: 32.92 3°: 35.01  4°: 33.50 5°: 33.36 6°: 34.83  

3 317 GRAMAGLIA Valentina 2003 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 30.49

1°: 24.51 2°: 27.80 3°: 27.36  4°: 30.49 5°: 29.01 6°: 30.09  

4 144 TURINO Martina 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 29.92

1°: 28.67 2°: 29.92 3°: 28.43  4°: 28.70 5°: 28.52 6°: 28.06  

5 416 BIANCO Elena Maria madd 2003 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.20

1°: 19.73 2°: 19.98 3°: 21.47  4°: 21.05 5°: 22.20 6°: 20.18  

Martello Kg 4 Junior F

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 126 ARESCA Giulia 2002 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 42.41

1°: 39.69 2°: 41.44 3°: 42.41  4°: 37.80 5°: 41.83 6°: X  

2 133 LEVI Gloria 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 29.14

1°: 25.72 2°: 26.73 3°: 27.92  4°: 28.53 5°: 29.00 6°: 29.14  

Staffetta 4X400 Allieve e Junior F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 500 VIETTI Martina - SCATTONE Francesca - VICINI Greta - ROGOLINO Elisabetta AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. A 5:11.66

100m Allievi e Junior M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:13 - Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 378 NDONGALA Mattia Jason 2003 JM TO002 SISPORT SSD 10.73

2 2 120 CARRETTONI Matteo 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.96

3 4 455 VIOTTI Francesco 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.99

4 6 356 DE PAOLI Matteo 2003 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.27

5 1 503 GIORDANA Antonio 2004 AM TO002 SISPORT SSD 11.32

6 5 352 BENENTE Mattia 2004 AM TO002 SISPORT SSD 11.37

Serie 2 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:17 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 429 BELTRAMO Luca Piseth 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.40

2 4 492 MIRISOLA Valerio 2003 JM TO002 SISPORT SSD 11.46

3 5 340 FERRARIS Alessandro 2004 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.63

4 6 300 PIBIRI Tommaso 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.70

4 2 310 RAVAIOLI Alberto 2004 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.70

6 1 116 ANDREONI Gabriele 2004 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.17

Serie 3 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:20 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 174 JEANTET Rhemy 2003 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.85

2 4 490 ZUCCO Daniele 2003 JM TO002 SISPORT SSD 11.88

3 3 368 BONCI Ezio 2004 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.15

4 6 521 BUORA Christian 2004 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.22

5 5 239 ZHAN Jiayi 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.32

Serie 4 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:22 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 436 AIANA Nicolo' 2004 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.03

2 3 295 MARCHIORATO Giorgio 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 12.06



3 2 607 OLIVA Riccardo 2005 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.09

4 4 349 TORTONE Stefano 2003 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.18

5 6 118 TORELLO Francesco 2004 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.20

Serie 5 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:25 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 554 DRAGOTTA Davide 2003 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.01

2 5 143 VINANTE Davide 2003 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.19

3 4 107 PERELLI Flavio 2004 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.31

4 2 621 DELLAMORA Davide 2004 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.37

5 6 529 NEGRONE Francesco 2004 AM VC049 BUGELLA SPORT 12.94

Serie 6 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:28 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 624 ANTONIETTI Ethan 2004 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.25

2 3 627 RASCHI Logan 2004 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 13.29

3 5 520 MANDARA Giacomo 2005 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 13.30

4 6 355 BARCO Gabriele 2004 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.32

5 2 123 PIVANO Gabriele 2004 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.97

Serie 7 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:31 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 148 FRANCISCONO Elia 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.52

2 3 151 ADORNI Gabriele 2002 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.71

3 6 371 PANCIATICI Vittorio 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.50

4 5 236 BOSCHETTI Davide 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.88

5 4 461 LOVISOLO Andrea 2005 AM TO002 SISPORT SSD 13.48

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 378 NDONGALA Mattia Jason 2003 JM TO002 SISPORT SSD 10.73 0.5 

2 2 120 CARRETTONI Matteo 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.96 0.5 

3 4 455 VIOTTI Francesco 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.99 0.5 

4 6 356 DE PAOLI Matteo 2003 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.27 0.5 

5 1 503 GIORDANA Antonio 2004 AM TO002 SISPORT SSD 11.32 0.5 

6 5 352 BENENTE Mattia 2004 AM TO002 SISPORT SSD 11.37 0.5 

7 3 429 BELTRAMO Luca Piseth 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.40 0.0 

8 4 492 MIRISOLA Valerio 2003 JM TO002 SISPORT SSD 11.46 0.0 

9 2 148 FRANCISCONO Elia 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.52 -1.8 

10 5 340 FERRARIS Alessandro 2004 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.63 0.0 

11 6 300 PIBIRI Tommaso 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.70 0.0 

11 2 310 RAVAIOLI Alberto 2004 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.70 0.0 

13 3 151 ADORNI Gabriele 2002 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.71 -1.8 

14 2 174 JEANTET Rhemy 2003 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.85 0.0 

15 4 490 ZUCCO Daniele 2003 JM TO002 SISPORT SSD 11.88 0.0 

16 3 554 DRAGOTTA Davide 2003 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.01 -0.6 

17 5 436 AIANA Nicolo' 2004 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.03 -0.9 

18 3 295 MARCHIORATO Giorgio 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 12.06 -0.9 

19 2 607 OLIVA Riccardo 2005 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.09 -0.9 

20 3 368 BONCI Ezio 2004 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.15 0.0 

21 1 116 ANDREONI Gabriele 2004 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.17 0.0 

22 4 349 TORTONE Stefano 2003 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.18 -0.9 

23 5 143 VINANTE Davide 2003 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.19 -0.6 

24 6 118 TORELLO Francesco 2004 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.20 -0.9 

25 6 521 BUORA Christian 2004 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.22 0.0 

26 4 107 PERELLI Flavio 2004 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.31 -0.6 

27 5 239 ZHAN Jiayi 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.32 0.0 

28 2 621 DELLAMORA Davide 2004 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.37 -0.6 

29 6 371 PANCIATICI Vittorio 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.50 -1.8 

30 5 236 BOSCHETTI Davide 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.88 -1.8 

31 6 529 NEGRONE Francesco 2004 AM VC049 BUGELLA SPORT 12.94 -0.6 

32 4 624 ANTONIETTI Ethan 2004 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.25 -1.9 

33 3 627 RASCHI Logan 2004 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 13.29 -1.9 

34 5 520 MANDARA Giacomo 2005 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 13.30 -1.9 

35 6 355 BARCO Gabriele 2004 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.32 -1.9 



36 4 461 LOVISOLO Andrea 2005 AM TO002 SISPORT SSD 13.48 -1.8 

37 2 123 PIVANO Gabriele 2004 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.97 -1.9 

200m Allievi e Junior M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:39 - Vento: 3.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 377 NDONGALA Mattia Jason 2003 JM TO002 SISPORT SSD 21.76

2 2 120 CARRETTONI Matteo 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 21.97

3 3 456 VIOTTI Francesco 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.11

4 6 149 FRANCISCONO Elia 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 22.27

5 5 373 MUCCHI Daniele 2002 JM TO002 SISPORT SSD 22.40

6 1 453 SPIEZIA Marco 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.70

Serie 2 Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:42 - Vento: 2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 493 MIRISOLA Valerio 2003 JM TO002 SISPORT SSD 22.86

2 2 428 BELTRAMO Luca Piseth 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.96

3 3 511 SINIGAGLIA Diego 2002 JM TO002 SISPORT SSD 23.00

4 6 284 OCCHETTA Davide 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.86

 5 341 FERRARIS Alessandro 2004 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNF

Serie 3 Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:44 - Vento: 2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 215 DE LIO Nicolo' 2003 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.54

2 2 591 MITCHELL Benjamin 2004 AM VC049 BUGELLA SPORT 22.90

3 3 173 JEANTET Rhemy 2003 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.68

4 5 301 PIBIRI Tommaso 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23.85

5 6 522 BUORA Christian 2004 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 24.46

Serie 4 Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:47 - Vento: 1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 282 ROTOLO Andrea 2004 AM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 24.70

2 3 121 PANIZZA Simone 2003 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.02

3 2 238 ALFORNO Enrico 2004 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 25.85

4 6 187 NARDONE Luca 2003 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.02

5 5 242 PASCHETTA Gabriele 2005 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.44

Serie 5 Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:49 - Vento: 2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 177 GIANCHINI Nicolo 2003 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 22.76

2 5 496 CAPRIATI Lorenzo 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.52

3 2 606 OLIVA Riccardo 2005 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 24.21

4 3 488 MANERA Riccardo 2005 AM TO002 SISPORT SSD 24.60

5 4 623 ANTONIETTI Ethan 2004 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 25.88

Serie 6 Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:52 - Vento: 2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 502 GIORDANA Antonio 2004 AM TO002 SISPORT SSD 23.13

2 4 555 DRAGOTTA Davide 2003 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 24.21

3 2 622 DELLAMORA Davide 2004 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 24.32

4 3 588 FRANCO Gabriele 2004 AM VC049 BUGELLA SPORT 25.60

5 6 626 RASCHI Logan 2004 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 26.21

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 377 NDONGALA Mattia Jason 2003 JM TO002 SISPORT SSD 21.76 3.1 

2 2 120 CARRETTONI Matteo 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 21.97 3.1 

3 3 456 VIOTTI Francesco 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.11 3.1 

4 6 149 FRANCISCONO Elia 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 22.27 3.1 

5 5 373 MUCCHI Daniele 2002 JM TO002 SISPORT SSD 22.40 3.1 

6 4 215 DE LIO Nicolo' 2003 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.54 2.2 



7 1 453 SPIEZIA Marco 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.70 3.1 

8 6 177 GIANCHINI Nicolo 2003 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 22.76 2.0 

9 4 493 MIRISOLA Valerio 2003 JM TO002 SISPORT SSD 22.86 2.0 

10 2 591 MITCHELL Benjamin 2004 AM VC049 BUGELLA SPORT 22.90 2.2 

11 2 428 BELTRAMO Luca Piseth 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.96 2.0 

12 3 511 SINIGAGLIA Diego 2002 JM TO002 SISPORT SSD 23.00 2.0 

13 5 502 GIORDANA Antonio 2004 AM TO002 SISPORT SSD 23.13 2.3 

14 5 496 CAPRIATI Lorenzo 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.52 2.0 

15 3 173 JEANTET Rhemy 2003 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.68 2.2 

16 5 301 PIBIRI Tommaso 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23.85 2.2 

17 6 284 OCCHETTA Davide 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.86 2.0 

18 4 555 DRAGOTTA Davide 2003 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 24.21 2.3 

18 2 606 OLIVA Riccardo 2005 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 24.21 2.0 

20 2 622 DELLAMORA Davide 2004 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 24.32 2.3 

21 6 522 BUORA Christian 2004 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 24.46 2.2 

22 3 488 MANERA Riccardo 2005 AM TO002 SISPORT SSD 24.60 2.0 

23 4 282 ROTOLO Andrea 2004 AM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 24.70 1.8 

24 3 121 PANIZZA Simone 2003 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.02 1.8 

25 3 588 FRANCO Gabriele 2004 AM VC049 BUGELLA SPORT 25.60 2.3 

26 2 238 ALFORNO Enrico 2004 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 25.85 1.8 

27 4 623 ANTONIETTI Ethan 2004 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 25.88 2.0 

28 6 187 NARDONE Luca 2003 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.02 1.8 

29 6 626 RASCHI Logan 2004 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 26.21 2.3 

30 5 242 PASCHETTA Gabriele 2005 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.44 1.8 

 5 341 FERRARIS Alessandro 2004 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNF 2.0 

400m Allievi e Junior M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 483 FERRO Emanuele 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.15

2 2 176 GIANCHINI Nicolo 2003 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 51.24

3 3 303 FAILLACI Paolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.79

4 5 279 SIGNORELLI Matteo 2002 JM NO042 ATLETICA TRINACRIA 51.81

5 6 491 ZUCCO Daniele 2003 JM TO002 SISPORT SSD 52.42

6 1 360 ANGIONO Andrea 2004 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.88

Serie 2 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 497 CAPRIATI Lorenzo 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.83

2 4 248 SEMPIO Tommaso 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.45

3 1 346 D'OTTAVIO Andrea 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.74

4 5 264 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 54.73

5 2 375 VOTA Giacomo Antonio an 2005 AM TO002 SISPORT SSD 55.02

6 6 166 ANRO' Tommaso 2005 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 55.42

Serie 3 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 370 FERRARA Davide 2004 AM TO002 SISPORT SSD 54.70

2 6 581 VICARIO Tommaso 2004 AM VC049 BUGELLA SPORT 55.50

3 5 563 DE MARCO Federico 2005 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 55.68

4 3 379 MACRI' Davide 2003 JM TO002 SISPORT SSD 55.99

5 2 541 CASALINO Simone 2003 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:10.31

 1 334 LACITIGNOLA Yuri 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA DQ

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 483 FERRO Emanuele 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.15

2 2 176 GIANCHINI Nicolo 2003 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 51.24

3 3 303 FAILLACI Paolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.79

4 5 279 SIGNORELLI Matteo 2002 JM NO042 ATLETICA TRINACRIA 51.81

5 6 491 ZUCCO Daniele 2003 JM TO002 SISPORT SSD 52.42



6 3 497 CAPRIATI Lorenzo 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.83
7 4 248 SEMPIO Tommaso 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.45

8 1 346 D'OTTAVIO Andrea 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.74

9 1 360 ANGIONO Andrea 2004 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.88

10 4 370 FERRARA Davide 2004 AM TO002 SISPORT SSD 54.70

11 5 264 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 54.73

12 2 375 VOTA Giacomo Antonio an 2005 AM TO002 SISPORT SSD 55.02

13 6 166 ANRO' Tommaso 2005 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 55.42

14 6 581 VICARIO Tommaso 2004 AM VC049 BUGELLA SPORT 55.50

15 5 563 DE MARCO Federico 2005 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 55.68

16 3 379 MACRI' Davide 2003 JM TO002 SISPORT SSD 55.99

17 2 541 CASALINO Simone 2003 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:10.31

 1 334 LACITIGNOLA Yuri 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA DQ

800m Allievi e Junior M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 319 VAIR Andrea 2002 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 2:01.46

2 5I 361 CANAZZA Stefano 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:02.58

3 3I 254 FRANZOSO Stefano 2002 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 2:02.70

4 6I 482 INGLIMA Cristiano 2004 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:03.96

5 2I 481 INGLIMA Alessandro 2004 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:06.13

6 1I 364 BERTELLO Francesco 2004 AM TO002 SISPORT SSD 2:08.17

7 4E 358 BERTAIA Stefano 2004 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 2:08.89

Serie 2 Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1I 485 VICARIO Tommaso 2004 AM VC049 BUGELLA SPORT 2:07.16

1 6I 483 CAPPAI Andrea 2005 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:36.73

1 4I 305 CAVACIUTI Gabriele 2003 JM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 2:15.48

1 2I 365 MACRI' Davide 2003 JM TO002 SISPORT SSD 2:14.52

1 3I 360 TURINO Alessio 2004 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:18.36

1 5I 359 CORNETTI Alessandro 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 2:28.68

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 365 MACRI' Davide 2003 JM TO002 SISPORT SSD 2:14.52

1 5I 359 CORNETTI Alessandro 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 2:28.68

1 6I 483 CAPPAI Andrea 2005 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:36.73

1 3I 360 TURINO Alessio 2004 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:18.36

1 1I 485 VICARIO Tommaso 2004 AM VC049 BUGELLA SPORT 2:07.16

1 4I 305 CAVACIUTI Gabriele 2003 JM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 2:15.48

7 4I 319 VAIR Andrea 2002 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 2:01.46

8 5I 361 CANAZZA Stefano 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:02.58

9 3I 254 FRANZOSO Stefano 2002 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 2:02.70

10 6I 482 INGLIMA Cristiano 2004 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:03.96

11 2I 481 INGLIMA Alessandro 2004 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:06.13

12 1I 364 BERTELLO Francesco 2004 AM TO002 SISPORT SSD 2:08.17

13 4E 358 BERTAIA Stefano 2004 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 2:08.89

1500m Allievi e Junior M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 487 ANGIONO Gabriele 2004 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:01.76

2 491 INGLIMA Cristiano 2004 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:17.01

3 480 ROLANDO Alberto 2004 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:17.63

4 490 INGLIMA Alessandro 2004 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:23.07

5 494 PERONA Luca 2005 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:23.39

6 401 SANGIORGI Guglielmo 2004 AM VC049 BUGELLA SPORT 4:27.83



7 489 DANESE Fabio 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:44.57

8 417 BARDELLI Giovanni 2005 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:58.41

9 486 ANDRISSI Francesco 2004 AM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 5:22.16

10 488 BOCCHI Valerio 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:26.26

11 492 NEGRATO Samuele 2003 JM NO053 PODISTICA ARONA 5:28.49

3000m Allievi e Junior M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 404 FARASIN Lorenzo 2004 AM VC049 BUGELLA SPORT 9:09.73

2 413 VALLET Jean Pierre 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9:10.28

3 415 YON Diego 2003 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9:14.10

4 408 ORSETTO Paolo 2002 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9:19.25

5 409 PAGANO Daniele 2003 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 9:29.44

6 406 LAURENTI Gabriele Franc 2005 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:31.49

7 414 VIERIN Albert 2002 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9:32.26

8 410 PASTORE Davide 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 9:34.19

9 407 ORLANDO Franco 2003 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:39.05

10 405 GIAQUINTA Tommaso 2005 AM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9:39.30

11 403 BETTONI Simone 2002 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 9:49.63

12 411 REALE Andrea 2004 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11:31.54

3000 siepi H91 Junior M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 416 TAGLIENTE Fabio 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10:42.79

110 Hs H 100 Junior M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:00 - Vento: -2.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 358 FALZOI Giacomo Marco 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15.26

2 2 152 ADORNI Gabriele 2002 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.45

3 4 526 CHIESA Niccolo' 2003 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.29

4 6 575 BRUNA Riccardo 2003 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 19.70

 5 452 SPIEZIA Marco 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA DNF

110 Hs H 91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:08 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 543 ZANINETTI Riccardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.55

2 3 432 LOMBARDI Tommaso 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.57

3 2 400 ARCILASCO Flavio Guido 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.76

4 5 329 TORASSO Elia 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.50

5 6 343 CORDERA Lorenzo 2004 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 17.49

Serie 2 Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:11 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 564 DE MARCO Federico 2005 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 17.44

2 2 245 CONAGIN Riccardo 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 19.40

3 5 552 GIORLANDO Simone 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 20.33

4 4 598 FELLAH EL MANSOURI Amin 2004 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 20.80

RIEPILOGO Stadio Crestella 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 543 ZANINETTI Riccardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.55 -1.8 

2 3 432 LOMBARDI Tommaso 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.57 -1.8 

3 2 400 ARCILASCO Flavio Guido 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.76 -1.8 

4 5 329 TORASSO Elia 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.50 -1.8 

5 3 564 DE MARCO Federico 2005 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 17.44 -1.2 

6 6 343 CORDERA Lorenzo 2004 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 17.49 -1.8 

7 2 245 CONAGIN Riccardo 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 19.40 -1.2 

8 5 552 GIORLANDO Simone 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 20.33 -1.2 

9 4 598 FELLAH EL MANSOURI Amin 2004 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 20.80 -1.2 

400 Hs H 91 Junior M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 302 LEONE Raffaele 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 56.46

2 5 216 DE LIO Nicolo' 2003 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.90

3 3 383 TONON Francesco 2003 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:00.25

4 2 574 BRUNA Riccardo 2003 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:07.75

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 469 IBIDI Francesco Moreno 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 56.86

2 3 376 VOTA Giacomo Antonio an 2005 AM TO002 SISPORT SSD 1:00.90

3 5 421 SADIA Odundo Kahaso 2005 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:06.08

4 2 424 BERTOLDO Luca 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:08.80

Serie 2 Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 265 MIGLIO Valerio 2004 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 59.95

2 4 254 FRAGOLA Matteo 2004 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 59.97

3 2 330 TORASSO Elia 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:01.34

4 3 523 PERINCIOLI Giacomo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:07.22

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 469 IBIDI Francesco Moreno 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 56.86

2 5 265 MIGLIO Valerio 2004 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 59.95

3 4 254 FRAGOLA Matteo 2004 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 59.97

4 3 376 VOTA Giacomo Antonio an 2005 AM TO002 SISPORT SSD 1:00.90

5 2 330 TORASSO Elia 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:01.34

6 5 421 SADIA Odundo Kahaso 2005 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:06.08

7 3 523 PERINCIOLI Giacomo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:07.22

8 2 424 BERTOLDO Luca 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:08.80

Salto in alto Allievi e Junior M

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 212 MASSA Alessandro 2002 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2.00

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.91 1.93 1.96 1.98 2.00 2.03           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   O   O   -   XXO   XXX           

2 224 CERRI Valter 2003 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.91

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.91 1.93               

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   -   O   -   XXO   XXX               

3 306 CARPINELLO Gianluca 2002 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1.76



1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79                      

  -   -   O   O   O   O   -   XO   XXX                      

4 319 PERELLO Luca 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.73

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76                       

  -   -   O   XO   XO   O   XXO   XXX                       

5 524 PERINCIOLI Giacomo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.50

1.30 1.40 1.50 1.60                           

  -   O   O   XXX                           

6 518 BARTOLUCCIO Marco 2002 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.50

1.30 1.40 1.50 1.60                           

  O   XO   XXO   XXX                           

7 585 SALA Giacomo 2005 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.30

1.30 1.40                             

  O   XXX                             

Salto con l'asta Allievi e Junior M

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 462 RAIMONDO Carlo Maria 2005 AM TO002 SISPORT SSD 3.40

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                     

  -   -   -   XO   -   -   XXO   -   O   XXX                     

2 489 MANERA Riccardo 2005 AM TO002 SISPORT SSD 3.30

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                      

  -   -   -   XXO   XXO   XO   XO   O   XXX                      

 460 NEPOTE Lorenzo 2004 AM TO002 SISPORT SSD NM

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                      

Salto in lungo Allievi e Junior M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 353 BENENTE Mattia 2004 AM TO002 SISPORT SSD 6.52

1°: 6.32 2°: X 3°: 6.52  4°: X 5°: 6.29 6°: 6.38  

 +3.3    +2.4     +1.2  +2.9  

2 342 CORDERA Lorenzo 2004 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 5.97

1°: 5.97 2°: 5.49 3°: 5.72  4°: 5.78 5°: 5.55 6°: 4.58  

 +4.0  +4.3  +3.0   +4.1  +3.0  +2.0  

3 394 ZANOTTI Christian 2004 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.95

1°: 5.78 2°: 5.16 3°: 5.95  4°: 5.84 5°: 5.18 6°: 5.83  

 +2.2  +3.1  +3.0   +3.1  +3.5  +3.5  

4 266 MIGLIO Valerio 2004 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.90

1°: 5.46 2°: 5.08 3°: 5.82  4°: 5.90 5°: X 6°: 5.81  

 +3.3  +3.3  +3.5   +3.0    +2.9  

5 505 BERGERO Valter 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.85

1°: 5.58 2°: 5.24 3°: 5.37  4°: 3.84 5°: 3.27 6°: 5.85  

 +2.1  +3.3  +2.6   +3.2  +2.8  +4.4  

6 320 PERELLO Luca 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.73

1°: 4.54 2°: 2.82 3°: 4.28  4°: 5.73 5°: 5.57 6°: 5.28  

 +3.6  +3.2  +5.2   +2.2  +3.5  +3.2  

7 336 MACOLINO Giuseppe 2005 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.69

1°: 5.69 2°: 5.56 3°: 5.50  4°: 5.69 5°: 5.35 6°: 5.27  

 +2.9  +2.7  +2.8   +3.0  +3.6  +2.0  

8 544 ZANINETTI Riccardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.54

1°: 4.54 2°: - 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 +3.1             

9 190 ZAFFIRO Francesco 2005 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.45

1°: 4.45 2°: X 3°: 3.73  4°: 3.63 5°: 3.91 6°: 3.96  



 +2.9    +2.6   +2.6  +1.9  +3.3  

 366 DEMO Stefano 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS

 600 FELLAH EL MANSOURI Hati 2005 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS

 446 SAVELLA Simone 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS

Serie 2 Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 403 SCARSELLI Federico 2002 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.19

1°: X 2°: 7.01 3°: -  4°: X 5°: 7.19 6°: X  

   +3.3       +2.4    

2 512 FAVRO Davide 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.08

1°: 7.08 2°: X 3°: 3.52  4°: X 5°: X 6°: 6.71  

 +4.5    +3.9       +2.2  

3 223 CERRI Valter 2003 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 6.87

1°: X 2°: 6.43 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 6.87  

   +4.6         +2.6  

4 142 VINANTE Davide 2003 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.24

1°: 6.24 2°: 5.93 3°: X  4°: 6.15 5°: 6.21 6°: 6.06  

 +3.0  +2.6     +2.1  +2.7  +4.6  

5 221 MATTIO Francesco 2003 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6.06

1°: 5.57 2°: 6.06 3°: 5.89  4°: X 5°: X 6°: X  

 +3.8  +3.4  +2.3         

6 630 VIGANO' Serey 2002 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.99

1°: 5.83 2°: 5.99 3°: 5.81  4°: 5.84 5°: X 6°: 5.97  

 +2.9  +3.5  +2.2   +2.5    +3.4  

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 403 SCARSELLI Federico 2002 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.19 +2.4

2 512 FAVRO Davide 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.08 +4.5

3 223 CERRI Valter 2003 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 6.87 +2.6

4 353 BENENTE Mattia 2004 AM TO002 SISPORT SSD 6.52 +2.4

5 142 VINANTE Davide 2003 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.24 +3.0

6 221 MATTIO Francesco 2003 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6.06 +3.4

7 630 VIGANO' Serey 2002 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.99 +3.5

8 342 CORDERA Lorenzo 2004 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 5.97 +4.0

9 394 ZANOTTI Christian 2004 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.95 +3.0

10 266 MIGLIO Valerio 2004 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.90 +3.0

11 505 BERGERO Valter 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.85 +4.4

12 320 PERELLO Luca 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.73 +2.2

13 336 MACOLINO Giuseppe 2005 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.69 +2.9

14 544 ZANINETTI Riccardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.54 +3.1

15 190 ZAFFIRO Francesco 2005 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.45 +2.9

 600 FELLAH EL MANSOURI Hati 2005 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS  

 366 DEMO Stefano 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS  

 446 SAVELLA Simone 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS  

Salto triplo Allievi e Junior M

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 267 PALTANI Tommaso 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.76

1°: X 2°: X 3°: 13.42  4°: 13.76 5°: 12.93 6°: 13.35  

     +2.4   +3.8  +0.6  -0.4  

2 395 ZANOTTI Christian 2004 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.68

1°: 13.33 2°: 13.43 3°: 13.68  4°: 13.66 5°: 13.45 6°: 12.90  

 +1.5  -0.1  +1.8   +2.7  +2.1  +3.1  

3 504 BERGERO Valter 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.24

1°: 12.24 2°: 11.62 3°: X  4°: 11.78 5°: 11.37 6°: X  

 +2.0  -0.9     +1.7  +1.9    

4 519 BARTOLUCCIO Marco 2002 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.70
1°: 10.52 2°: 10.38 3°: 10.70  4°: 10.70 5°: 10.65 6°: 10.70  



 -0.8  +0.5  +0.0   +2.4  +3.0  +2.1  

5 246 CONAGIN Riccardo 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.10

1°: 9.49 2°: 9.76 3°: 9.58  4°: 9.75 5°: 10.10 6°: 10.01  

 +0.7  +2.0  -0.5   +1.4  +1.7  +2.9  

6 551 GIORLANDO Simone 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.99

1°: X 2°: 9.17 3°: 8.91  4°: 9.33 5°: 9.99 6°: 9.87  

   +0.4  +0.0   +1.7  +2.1  +2.2  

Peso Kg 6 Junior M

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 128 CASADEI Alessandro 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.53

1°: 10.73 2°: X 3°: 11.68  4°: 12.53 5°: 12.36 6°: X  

2 337 GILI Giacomo 2003 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.49

1°: 11.33 2°: 11.49 3°: 11.46  4°: X 5°: 9.95 6°: 11.11  

3 510 ALLOATTI Davide 2003 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.12

1°: 10.12 2°: 9.59 3°: 9.11  4°: 10.04 5°: 9.76 6°: 10.12  

4 134 MAZZARELLO Renzo 2002 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.00

1°: 8.86 2°: X 3°: 9.88  4°: 10.00 5°: 9.93 6°: 9.39  

5 256 GIANI Luca 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.29

1°: 8.74 2°: 9.17 3°: 9.29  4°: X 5°: X 6°: -  

Peso Kg 5 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 506 EGHAREVBA Jamine 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.42

1°: 12.86 2°: 13.42 3°: X  4°: 11.50 5°: 11.43 6°: 11.54  

2 357 PEANO Emanuele 2005 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.16

1°: 11.94 2°: 11.32 3°: 11.61  4°: 10.54 5°: 12.16 6°: 11.61  

3 560 MORISANO Matteo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.24

1°: 9.17 2°: 9.24 3°: X  4°: 7.80 5°: 7.08 6°: X  

4 231 AMBROSIO Marco 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.57

1°: 6.41 2°: 6.65 3°: 7.16  4°: 7.57 5°: 7.17 6°: 6.76  

5 599 FELLAH EL MANSOURI Hati 2005 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 6.54

1°: X 2°: 6.50 3°: 6.00  4°: 6.45 5°: 6.54 6°: 6.26  

Disco Kg 1,5 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 537 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 42.62

1°: 33.94 2°: 42.62 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

2 250 TOMMASINI Jacopo 2004 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 37.81

1°: 32.46 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 36.06 6°: 37.81  

3 339 NOTARIO Daniele 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 33.92

1°: X 2°: 33.92 3°: 33.01  4°: 33.06 5°: 31.95 6°: X  

4 154 PLEBS Laurent 2004 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 28.94

1°: X 2°: 28.87 3°: 28.36  4°: 28.94 5°: 27.29 6°: 28.73  

5 430 CAPRIOLI Tommaso 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 24.30

1°: 20.29 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 23.56 6°: 24.30  

6 508 CAPORALE Fabio 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 20.35

1°: 20.35 2°: 18.70 3°: 17.63  4°: 19.52 5°: X 6°: 15.84  

Martello Kg 5 Allievi



SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 197 IACOCCA Filippo Maria 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 69.77

1°: 66.19 2°: 69.77 3°: 67.37  4°: X 5°: 66.81 6°: 69.77  

2 153 PLEBS Laurent 2004 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 41.40

1°: X 2°: X 3°: 34.54  4°: 40.03 5°: 41.40 6°: 35.32  

3 251 TOMMASINI Jacopo 2004 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 37.71

1°: 33.39 2°: 35.41 3°: X  4°: 32.05 5°: 32.93 6°: 37.71  

4 232 AMBROSIO Marco 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 28.43

1°: X 2°: 28.43 3°: X  4°: 22.78 5°: X 6°: 28.04  

5 122 IRIONE Andrea Carlo 2004 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.90

1°: 25.80 2°: 23.80 3°: 27.90  4°: 25.29 5°: 23.20 6°: 24.86  

6 561 MORISANO Matteo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 25.67

1°: X 2°: 21.05 3°: 25.67  4°: X 5°: X 6°: X  

Giavellotto Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 538 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 43.91

1°: 43.91 2°: - 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

2 222 GUFFANTI Andrea 2004 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 42.13

1°: 36.68 2°: 38.80 3°: 35.63  4°: 30.28 5°: X 6°: 42.13  

3 530 NEGRONE Francesco 2004 AM VC049 BUGELLA SPORT 32.43

1°: 30.45 2°: 32.43 3°: 28.26  4°: X 5°: 24.64 6°: 26.83  

4 260 COCCHI Andrea 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 32.03

1°: 32.03 2°: 29.60 3°: 29.89  4°: X 5°: 30.59 6°: 30.60  

5 433 LOMBARDI Tommaso 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 24.40

1°: X 2°: 24.14 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 24.40  

6 237 BOSCHETTI Davide 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.79

1°: X 2°: X 3°: 16.69  4°: X 5°: 23.79 6°: X  

7 372 PANCIATICI Vittorio 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.56

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 22.56 5°: X 6°: X  

Disco Kg 1,750 Junior M

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:09 - Ora Fine: 16:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 129 CASADEI Alessandro 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 44.19

1°: 44.19 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

2 244 MIGLIO Luca 2003 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 41.21

1°: X 2°: 39.93 3°: 41.21  4°: X 5°: X 6°: X  

3 381 CAPORALE Matteo 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 32.60

1°: 29.09 2°: X 3°: 31.05  4°: 30.51 5°: 28.66 6°: 32.60  

4 162 PONTICELLI Samuele 2002 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.84

1°: 24.27 2°: 24.64 3°: 24.43  4°: 23.87 5°: 24.19 6°: 24.84  

Martello Kg 6 Junior M

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 257 GIANI Luca 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 40.27

1°: 35.95 2°: 38.33 3°: 40.27  4°: 36.86 5°: 35.63 6°: 37.00  

Giavellotto Gr800 Junior M



SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 382 CAPORALE Matteo 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 44.91

1°: 43.48 2°: 44.91 3°: X  4°: 42.78 5°: X 6°: X  

2 268 PALTANI Tommaso 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 43.65

1°: 43.65 2°: 42.33 3°: 43.36  4°: 42.80 5°: X 6°: 39.76  

3 135 MAZZARELLO Renzo 2002 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 37.13

1°: 29.60 2°: 35.23 3°: 30.61  4°: 29.96 5°: 32.64 6°: 37.13  

4 276 DONATI Riccardo 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 35.78

1°: 34.57 2°: 33.92 3°: 32.95  4°: 32.22 5°: 33.99 6°: 35.78  

5 540 CASALINO Simone 2003 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 21.75

1°: 19.85 2°: 21.75 3°: 20.54  4°: 21.14 5°: X 6°: X  

Staffetta 4X100 Allievi e Junior M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 2 CAPRIOLI Tommaso - BELTRAMO Luca Piseth - ARCILASCO Flavio Guido - BERTELLI Simone AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. A 44.57

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


